Дополнительное соглашение № 2
к Контракту № 12/П от 18.04.2023 г.

£>

г. Бендеры « / 0  » p Q j S p j f  2023 г.

МУП «Бендерытеплоэнерго» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
директора В. П. Гайдаржи, действующего на основании Устава, с одной стороны и ГУП
«Слободзейское ДЭСУ», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора
А.И. Квасюк, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем
«Стороны», руководствуясь подпунктом «д» пункта 1 статьи 51 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В Контракт № 12/П от 18.04.2023 г. (далее -  «Контракт») внести следующее
изменение:

1.1. Приложение № 1 к Контракту изложить в редакции Приложения № 1 к
настоящему дополнительному соглашению.

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания Сторонами, распространяет свое действие на отношения Сторон с
18.04.2023 г. и является неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик
МУП «Бендерытеплоэнерго»,
г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21,
ф/к 0300006764,
Бендерский филиал № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк
р/с 2211380000000032,

11. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон
Подрядчик
ГУП «Слободзейское ДЭСУ»
с. Ближний Хутор, ул. Советская 49-а
ф/к 0600007206
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
г.Тирасполь
к/с 20210000094 КУБ 29
р/с2211290000000080
тел./факс 0(533) 9-32-76

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 2
к Контракту № 12/П от 18.04.2023 г.

Цена работ по восстановлению асфальтобетонного покрытия дорог, тротуаров,
внутриквартальных проездов, разрушенных в результате проведения Заказчиком
строительных и ремонтных работ

№ Наименование работ Ед.
изм.

Кол-
во

Цена работ

1 Восстановление
асфальтобетонного покрытия
проезжей части дорог (без
обратной засыпки)

м2 1 С 18.04.2023 г. -  1 145,23 руб. ПМР;
с 01.07.2023 г. -  723,49 руб. ПМР;
с 01.09.2023 г. -  711,62 руб. ПМР;
с 01.10.2023 г. -  714,61 руб. ПМР.

2 Восстановление
асфальтобетонного покрытия
тротуаров (без обратной
засыпки)

м2 1 С 18.04.2023 г. -  625,44 руб. ПМР;
с 01.06.2023 г. -  576,62 руб. ПМР;
с 01.07.2023 г. -  551,77 руб. ПМР;
с 01.09.2023 г. -  540,73 руб. ПМР;
с 01.10.2023 г. -  540,61 руб. ПМР.

3 Установка бортовых камней М П 1 С 18.04.2023 г. -  467,40 руб. ПМР;
с 01.10.2023 г .-457,33 руб. ПМР.

4 Установка бортовых камней
б/у

М П 1 С 18.04.2023 г. - 241,53 руб. ПМР;
с 01.10.2023 г. -  238,58 руб. ПМР.

5 Установка шпалерных
столбиков

М П 1 С 18.04.2023 г. - 125,80 руб. ПМР;
с 01.10.2023 г. -  124,33 руб. ПМР.

6 Установка шпалерных
столбиков б/у

М П 1 100,00 руб. ПМР

Заказчик
МУП «Бендерытеплоэнерго»,
г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21,
ф.к. 0300006764,
Бендерский филиал № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк
р/с2211380000000032,
КУБ 38, к/с 20210000094

аидаржи

Подрядчик
ГУП «Слободзейское ДЭСУ»
с.Ближний Хутор, ул. Советская 49-а
ф/к 0600007206
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
г. Тирасполь
к/с 20210000094 КУБ 29
р/с2211290000000080
тел./факс 0(533) 9-32-76